SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ

TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày    tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai quyết định công khai

 đối với tài sản công được giao quản lý, sử dụng năm 2025

của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông trực

thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-YTTMR ngày 14 tháng 01 năm 2026 của

Giám đốc Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông về việc công khai tài sản công của Trung

tâm Y tế Tu Mơ Rông năm 2025.

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông niêm yết công khai Quyết định công khai

đối với tài sản công được giao quản lý, sử dụng năm 2025 như sau:

1. Nội dung niêm yết: Quyết định số 03/QĐ-YTTMR ngày 14 tháng 01

năm 2026 của Giám đốc Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông về việc công khai tài sản

công của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông năm 2025.

2. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở Trung tâm Y tế Tu

Mơ Rông (Địa chỉ: Thôn Mô Pả, xã Tu Mơ Rông, tỉnh Quảng Ngãi) và trên

Trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông theo đường dẫn:

https://trungtamytetumorong.vn/.

3. Thời gian công khai: 30 (ba mươi) ngày liên tục, kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông báo để các tổ chức, cá nhân biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các phòng chức năng,

  các khoa chuyên môn;

- Trang Thông tin điện tử Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

https://trungtamytetumorong.vn/

		ĐINH THÀNH HẢI
	2026-01-16T08:01:24+0700
	Signer's office
	ĐINH THÀNH HẢI
	Signing document

		2026-01-16T08:27:40+0700

		2026-01-16T08:27:40+0700

		2026-01-16T08:27:40+0700